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گلستان با تغییر
 اقلیم مواجه است

■ با مسوولیت سردبیر

جهان  اول  کشور   ۱۱ زمره  در  ایران 
به  گلخانه ای  گازهای  انتشار  نظر  از 
اتمسفر قرار دارد. بارش های ناگهانی 
ترین  مهم  از  نمونه  دو  و خشكسالی 
نوسانات آب و هوایی است که تداوم 
آن ها، نشان دهنده ی وقوع پدیده ی 
تغییر اقلیم است. بنا بر نظر کارشناسان، 
ایران دچار تغییر اقلیم شده است همان 
طور که برخی از کشورهای جهان نیزدر 
حال تجربه ی این شرایط هستند و به 
نظر می رسد بشر در برابر این تغییرات 
و  دهد  انجام  تواند  نمی  چندانی  کار 
شوربختانه تنها می تواند تماشاگر باشد.

در  انسانی  های  فعالیت  تردید  بدون 
مداخلات  یعنی  زمین  ی  کره  سطح 
نامتوازن و  توسعه  و  طبیعت  در  بشر 
گرمایش جهانی، سبب به وجود آمدن 
هنوز  است گرچه  این وضعیت شده 
امروز  اگر  اما  داریم  فاصله  بحران  تا 
مسوولانه به فكر نباشیم فردا دیر خواهد 
بود. به گفته ی دانشمندان باران های 
ناگهانی و سیل آسا، طوفان های مهیب 
، کاهش دما و یخبندان های شدید و 
و  گسترده  های  خشكسالی  طولانی، 
دمای بالای هوا به خصوص در فصول 
سرد سال همگی از نشانه های تغییر 
اقلیم در کره ی زمین هستند. افزایش 
ناهنجاری های جوی و نوسانات آب و 
هوایی بسیار، نظیر بارش های ناگهانی، 
وزش طوفان های شدید، خشكسالی و 
افزایش دما چند سالی است که استان 
داده  قرار  تاثیر  تحت  نیز  را  گلستان 
است. به عبارت بهتر، امروز نشانه هایی 
از دگرگونی اقلیمی در استان گلستان نیز 
برای ما  قابل مشاهده و ملموس است. 
متاسفانه شدت حوادث زیست محیطی 
مانند سیل و خشكسالی در چند سال 
اخیر موجب شده احتمال تغییر اقلیم 
کارشناسان  شود.  تر  نزدیک  یقین  به 
با  سازگاری  برای   را  راهكارهایی 
پدیده ی تغییر اقلیم پیشنهاد داده اند 
از جمله: استفاده کمتر از وسایل نقلیه 
موتوری و تلاش برای پیاده روی که 
موجب کاهش میزان مصرف سوخت 
تولید گازهای گلخانه  های فسیلی و 
ای می شود. همچنین  استفاده از انرژی 
به صورت موثر، مانند استفاده کارا از 
وسایل برقی و استفاده از تجهیزات با 

کمترین مصرف انرژی...

ادامه در صفحه 2

یادداشت اول نگاهی متفاوت به ظرفیت های
 گردشگری گلستان و گرگان 

شیوع کرونا در گلستان
 روی دور تند قرار گرفت

ضرورت پرهیز
 از اطاله دادرسی
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نگاهی به آموزش های
 مهارتی در محلات 

2

2 هزار و ۵۰۰ طرح نیمه تمام ورزشی
 در کشور وجود دارد

منطقه آزاد اینچه برون تحول 
بزرگی در گلستان ایجاد می کند

در عصر امروز، اینترنت همانند ابزار دیگر در پیشبرد 
از  که  آنچه  اما  دارد  سزایی  به  نقش  افراد  زندگی 
استفاده  ی  نحوه  است  برخوردار  خاصی  اهمیت 
اینترنت در  اینترنت و دنیای تكنولوژی است.  از  ما 
رشد یک جامعه بسیار موثر است اما وای بر روزی 
که کشوری از این دانش و فناوری مهم که در عین 
به  باشد.  تاثیر گذار است کاملا دور  حال جذاب و 

محض وارد کردن آن تكنولوژی جامعه دچار شوک 
می شود زیرا هنوز آمادگی لازم برای هضم و برخورد 
صحیح با این تكنولوژی را ندارد. درحال حاضر روز 
به روز به کاربران فضای مجازی افزوده می شود. در 
صورتی که فرهنگ استفاده از آن به کاربران آموزش 
داده  نشده است و اینترنت به جای هدفمند بودن باعث 
آسیب رساندن به بسیاری از نوجوانان،جوانان و حتی 

بزرگسالان شده است. دنیای به وجود آمده کاملا آزاد 
و بی قید و شرط است و غرق شدن در آن بستگی به 
سنگین بودن حجم آن برای ما دارد. بدون شک دانش 
و آگاهی و برنامه ریزی برای بهره مندی هرچه بیشتر و 
بهتر در استفاده از فناوری اطلاعات و توسعه ارتباطات 

نقش اساسی را ایفا می کند. 
صفحه 2

  

استفاده از فضای مجازی  
نیازمند آموزش است 
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ادامه یادداشت اول

گلستان با تغییر
 اقلیم مواجه است

 و یا  استفاده از منابع تجدیدپذیرکه هم سبب 
کاهش تولید گازهای گلخانه ای می شود و 
هم فرصت استفاده از این منابع  ارزشمند 
را برای نسل های بعدی فراهم می سازد. 
راهكار پیشنهادی دیگر مصرف محصولات 
محلی و ارگانیک است. در این راستا افزایش 
سطح آگاهی های عمومی در خصوص تغییر 
اقلیم و بیان خطرات و راهكارها و اطلاع 

رسانی در این باره از اولویت هاست.

۰17322۵1316

 تجلیل از 4 
آبزي پرور نمونه گلستان

در سي و پنجمین دوره معرفي و تجلیل 
بخش  استاني  و  ملي  برگزیدگان  از 
کشاورزي که به صورت وبینار با سراسر 
رئیس  روحاني  ریاست  به  و  کشور 
پرور  آبزي   4 از  شد  برگزار  جمهور 
عمل  به  تجلیل  گلستان  استان  نمونه 
آمد. به گزارش روابط عمومي اداره کل 
شیلات استان، در این مراسم استاندار 
آبزي  ظرفیتهاي  به  اشاره  با  گلستان 
گلستان  کرد:  اظهار  استان  در  پروري 
در  بفردي  منحصر  توانمندي هاي  از 
زمینه شیلات برخوردار است که مي 
تواند ضمن ایجاد اشتغال پایدار موجب 
رشد و توسعه استان گردد. حق شناس 
اقدامات صورت گرفته  در خصوص 
فاز 4  در حوزه شیلات گفت: مزارع 

هزار هكتاري پرورش میگو گمیشان در 
حال واگذاري به سرمایه گذاران است 
زیرساخت هاي فاز ۶ هزار هكتاري نیز 
در حال تكمیل است و در حال حاضر 
4 مزرعه یک و نیم هكتاري پرورش 
ماهیان خاویاري در حال فعالیت هستند 
که تلاش داریم سطح پرورش ماهیان 
هكتار  به ۵۰۰  را  استان  در  خاویاري 
برسانیم. وي افزود: از زحمات تمامي 
کشاورزي  فعالین حوزه  و  کشاورزان 
که زمینه ارتقاء ضریب امنیت غذایي 
در استان و کشور را فراهم مي آورند 
امروز  کرد:   تصریح  و  کرد  تقدیر 
ضریب امنیت غذایي کشور به بالاي 
این دستاورد در  و  ۸۰ درصد رسیده 
سایه زحمات و خدمات فعالان بخش 

کل  مدیر  همچنین  است.  کشاورزي 
شیلات گلستان نیز ضمن ابراز خرسندي 
از موفقیتهاي حاصله در بخش شیلات 
خاطرنشان  دهندگان  پرورش  توسط 
کرد: مجموعه شیلات گلستان حمایتهاي 
لازم را از تمامي پرورش دهندگان حوزه 
آبزي پروري دارد و معتقدیم تمام فعالان 
این عرصه قابلیت مطرح شدن در سطح 
استان و کشور را دارند. سید جواد قدس 
همواره  راستا  همین  در  گفت:  علوي 
تلاش شده است با اقداماتي از جمله 
اعطاي تسهیلات، ایجاد زیرساخت ها و 
... مسیر تولید، رشد و توسعه در زمینه 
آبزي پروري استان هموار گردد تا سرمایه 
با  بتوانند  دهندگان  پرورش  و  گذاران 
کمترین دغدغه به تولید خود ادامه دهند. 

خبر

منطقه آزاد اینچه برون تحول 
بزرگی در گلستان ایجاد می کند

استاندار گلستان گفت: با ایجاد منطقه آزاد 
اینچه برون در گلستان، تحول بزرگی در این 
در  حق شناس  هادی  می شود.  ایجاد  استان 
شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی 
برگزار  اقتصاد  وزیر  با حضور  که  گلستان 
شد، اظهار کرد: بخش تجارت، حلقه مفقوده 
توسعه استان گلستان است و اگر در استان 
بخش تجارت شكل بگیرد، جزو استان هایی 
خواهیم بود که مواد اولیه تجارت را دارد. وی 
بیان کرد: از ۳۶4 قلم کالاهای که بین ایران 
استان  مبادله می شود،  اوراسیا  و کشورهای 
گلستان ۱۵ قلم کالا را داراست. حق شناس 
گفت: برای شكل گیری تجارت و صادرات 
کالا باید از فرودگاه، بندر، راه آهن و منطقه 
آزاد تجاری استفاده کرد لذا نیاز به شكل گیری 
منطقه آزاد اینچه برون داریم. وی خاطرنشان 
کرد: منطقه آزاد در مجلس تصویب شده و 
به تصویب مجمع  نیاز  برای اجرایی شدن 
تشخیص مصلحت نظام دارد. استاندار گلستان 
با اشاره به اینكه احیای خلیج گرگان هم به نفع 
گلستان و هم مازندران است، تصریح کرد: در 
جلسه ستاد احیای تالاب های کشور با حضور 
معاون اول رئیس جمهور مصوب شد که طی 
پنج سال، ۹۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای طرح 
احیای خلیج گرگان و تالاب میانكاله در نظر 
امر محقق نشده  این  اما هنوز  گرفته شود 
است. حق شناس تأکید کرد: هم اکنون یک 
سوم خلیج گرگان خشک شده و اگر اقدامی 
دریاچه  سرنوشت  به  گرگان  خلیج  نشود 

ارومیه دچار خواهد شد. 
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استفاده از فضای مجازی  نیازمند آموزش است 
زهرا سعادتی_در عصر امروز، اینترنت 
همانند ابزار دیگر در پیشبرد زندگی افراد 
نقش به سزایی دارد اما آنچه که از اهمیت 
خاصی برخوردار است نحوه ی استفاده 
ما از اینترنت و دنیای تكنولوژی است. 
اینترنت در رشد یک جامعه بسیار موثر 
از  بر روزی که کشوری  اما وای  است 
این دانش و فناوری مهم که در عین حال 
جذاب و تاثیر گذار است کاملا دور باشد. 
به محض وارد کردن آن تكنولوژی جامعه 
دچار شوک می شود زیرا هنوز آمادگی 
با  صحیح  برخورد  و  هضم  برای  لازم 
ندارد. درحال حاضر  را  تكنولوژی  این 
مجازی  فضای  کاربران  به  روز  به  روز 
افزوده می شود. در صورتی که فرهنگ 
داده   آموزش  کاربران  به  آن  از  استفاده 
نشده است و اینترنت به جای هدفمند 
بودن باعث آسیب رساندن به بسیاری از 
نوجوانان،جوانان و حتی بزرگسالان شده 
است. دنیای به وجود آمده کاملا آزاد و 
بی قید و شرط است و غرق شدن در آن 
بستگی به سنگین بودن حجم آن برای ما 
دارد. بدون شک دانش و آگاهی و برنامه 
ریزی برای بهره مندی هرچه بیشتر و بهتر 
در استفاده از فناوری اطلاعات و توسعه 
ایفا می کند.  ارتباطات نقش اساسی را 
اما چگونه می توانیم به جای گشت و 
گذار و چرخ زدن طولانی و بی هدف  
در بعضی از سایت های اینترنتی از آن 

استفاده ی بهینه کنیم؟
ارشد  کارشناس  خواه  اسلامی  سمیه 
فلسفه و کلام اسلامی در مورد اینترنت 
و فضای مجازی افزود: اطلاعات احتمالاً 
به  اینترنت  که  است  مزیتی  بزرگ ترین 
گنجینه  یک  اینترنت  می دهد.  ارائه  ما 
اطلاعات مجازی است و زندگی را بسیار 
راحت کرده است. با ارائه خدمات آنلاین 
بی شماری که اکنون در اختیار ما گذاشته 
را  خود  معاملات  تمام  می توانیم  است 
به صورت آنلاین انجام دهیم. وی اضافه 
کرد: می توانیم برای دیدن یک فیلم بلیت 
تهیه کنیم، وجوه را منتقل کنیم، قبوض 
آب و برق، مالیات و غیره را پرداخت 
کنیم در زمان بسیار کوتاه برای تحقیق به 

جای گشتن به دنبال کتاب با یک سرچ  
کوتاه می توانیم به آن  مطلب دست پیدا 
کنیم. اسلامی خواه افزود: برقراری ارتباط 
اجتماعی  شبكه های  و  چت  طریق  از 
به ما کمک کرده  است که به  آسانی با 
بر خلاف  کنیم.  برقرار  ارتباط  یكدیگر 
نامه که یک یا چندین روز طول می کشد 
تا به مقصد برسد، اینترنت این قابلیت را 
ایجاد کرده است که بلافاصله پیام  ها بین 
ما و افراد دیگر رد  و بدل شود. همین طور 
از  که  ویدئویی  ارتباط  برقراری  امكان 
شده است  امكان پذیر  اینترنت  طریق 

نیز در زمینه  ی حفظ روابط خانوادگی 
بسیار کمک کرده  است. اما با همه این 
مزایا عده ی بسیاری فقط معایب آن را 
دیده و مخالف آن هستند در صورتی که 
مسوولیت استفاده ی درست و غلط ما 
به خود و خواسته هایمان بستگی دارد.  
خوب  با  رابطه  در  طاهری  همچنین 
اینترنت  گوید:  می  اینترنت  بودن  بد  و 
معایب  دیگر  هرچیز  مانند  تواند  می 
وی  باشد.  داشته  را  خودش  مزایای  و 

عادی  مسائل  از  بسیاری  امروزه  افزود: 
و تعاملات اجتماعی روزانه را می توان 
به صورت آنلاین انجام داد. از بررسی 
اخبار و پیگیری نتیجه مسابقات ورزشی 
تا کسب آگاهی از مسائل اجتماعی روزانه 
را می توان به وسیله اینترنت انجام داد. 
برای مثال اگر انرژی هسته ای را در نظر 
بگیریم، هم می تواند برای جامعه مفید 
تولید  برای  از آن  توان  باشد و هم می 
بمب استفاده کرد پس اینترنت هم بستگی 
به استفاده ما دارد .طاهری اضافه کرد: البته 
در این خصوص که فن آوری اینترنت 

در نهایت برای کل جامعه، محیط های 
محلی یا سعادت فردی خوب است  یا 
بد، اتفاق نظرهای متفاوتی وجود دارد اما 
باز هم بستگی به نوع استفاده ی ما دارد.

حامد قاسمی روانشناس، مشاور و مدرس 
جستجوی  موتورهای  افزود:  دانشگاه 
بازیابی  های  سیستم  بهترین  اینترنتی 
اطلاعات هستند. آنها هرگونه اطلاعاتی 
را برای کاربران اینترنت قرار می دهند. 
اینترنت  دنیای  وارد  ما  کشور  وقتی  اما 

هیچ  آن  قبل  متاسفانه  شد  مجازی  و 
و  نوجوانان  برای  مدارس  در  آموزشی 
جوانان ما وجود نداشت. وی ادامه داد: 
ورود بی رویه و گذران اوقات فراغت 
در فضای مجازی و اینترنت به دلیل اینكه 
استفاده صحیح از شبكه های اجتماعی 
ما  درجامعه  مجازی  فضای  به  ورود  و 
به درستی تبیین و فرهنگ سازی نشده 
دلیل  به  هم  ها  خانواده  اغلب  و  است 
ساختار سنتی، چندان با این گونه فضا ها 
آشنایی ندارند، یک چالش جدی تربیتی 
است. وی تخیل را از دیگر آفت های 
کرد:  اضافه  و  دانست  مجازی  فضای 
هیچ  مجازی  فضای  در  گذرانی  وقت 
دستاورد بیرونی ندارد و مانند خواب یا 
سفر خیالی است که انسان را در توهمات 
خود فرو می برد زمانی که فرد به دنیای 
واقعی بر می گردد، متوجه فاصله زیاد 
خود با دنیای واقعی می شود که همین 
موضوع افسردگی و دیگر اختلالات را 
پدید می آورد. قاسمی با اشاره به این که 
فضای مجازی یک  ابزار ارتباطی است 
که نیاز به راهنمای استفاده دارد افزود: در 
صورت بررسی تمام موارد مفید و مضر 
آن، می توان کارکردهای مثبت این فضا 
را برجسته کرد و می توان با افزایش سواد 
رسانه ای و مدیریت صحیح آن،  فضای 
مجازی را به ابزاری برای مطالعه و پیشرفت 
علمی جوانان تبدیل کرد. در نتیجه ما می 
برای  مفیدی  ابزار  که  اینترنت  از  توانیم 
توسعه اندیشه و ارتقا بشر است بهترین 
استفاده را بكنیم. باید برای ورود به دنیای 
مجازی اطلاعات کافی در اختیار داشته 
باشیم تا دچار مشكلات مالی و اجتماعی 
نشویم. امروزه مشكل بیشتر والدین این 
اینترنت،  درباره  هایشان  بچه  که  است 
کامپیوتر و تلفن همراه بیشتر از آن ها می 
دانند. بسیاری از والدین به هیچ عنوان 
و  کنند  استفاده  اینترنت  از  توانند  نمی 
فرزندانشان به آنها آموزش می دهند و 
قطعاً باید اعتراف کرد که جای تدریس 
از  استفاده  صحیح  فرهنگ  آموزش  و 
اینترنت در مدارس و دانشگاه ها و حتی 

در درون خانواده های ما خالی است.

 در صورتی که فرهنگ استفاده از اینترنت به کاربران آموزش داده  
نشده است و اینترنت به جای هدفمند بودن باعث آسیب رساندن به 

بسیاری از نوجوانان،جوانان و حتی بزرگسالان شده است.
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2 هزار و ۵۰۰ طرح نیمه تمام 
ورزشی در کشور وجود دارد

استان های  مجلس  امور  و  حقوقی  معاون 
وجود  با  گفت:  جوانان  و  ورزش  وزارت 
تكمیل و بهره برداری از 2 هزار طرح کوچک 
و بزرگ ورزشی در دولت یازدهم و دوازدهم، 
حدود 2 هزار و ۵۰۰ طرح نیمه کاره ورزشی 
دیگر در کشور وجود دارد. جمشید تقی زاده 
در مراسم افتتاح یک پروژه ورزشی شهرستان 
آق قلا اظهار داشت: علاوه بر تكمیل از 2 هزار 
پروژه ورزشی، در دولت تدبیر و امید افزون 
بر 2 هزار و پانصد چمن مصنوعی در کشور 
احداث و مورد بهره برداری قرار گرفت.وی به 
طرح های بهره برداری شده ورزش کشور در 
دهه فجر اشاره کرد و گفت: در این ایام 224 
پروژه ورزشی افتتاح شد و با بهره برداری از 
آن ها ۵۰2 هزار متر مربع به مساحت اماکن 
ورزشی کشور افزوده گردید. وی یادآور شد: 
برای پروژه های دهه فجر امسال در مجموع ۵ 
هزار و ۷۰ میلیارد ریال هزینه شد. معاون وزیر 
ورزش و جوانان ادامه داد: سهم گلستان از 
پروژه های دهه فجر امسال ۱۳ پروژه عمرانی و 
۱۰ پروژه روستایی با مجموع ۳۵۰ میلیارد ریال 
بود. وی یادآور شد: افتتاح فضاهای ورزشی در 
راستای رساندن سرانه ورزش کشور به ازای 
هر نفر یک متر مربع تا پایان دولت تدبیر و امید 
است. وی گفت: با افتتاح پروژه های ورزشی 
گلستان سرانه فضای ورزشی در این استان به 

۸۰ سانتی متر خواهد رسید. 

رونمایی از 
کتاب تلخ و شیرین  

مراسم رونمایی از کتاب تلخ و شیرین  علی 
دفاع  رزمندگان  )خاطرات  مقسمی  اصغر 
مقدس شهرستان علی آباد کتول ( با حضور 
شهرستان،  معزز  روحانیت  و  جمعه  امام 
فرماندار  استاندار،  امنیتی  و  سیاسی  معاون 
علی آباد کتول، مدیرکل سیاسی وانتخابات 
استانداری، شهردار و اعضای شورای اسلامی 
شهر و جمعی از رزمندگان و یادگاران دفاع 
مقدس در مصلی نماز جمعه علی آباد کتول 
در ۹۰۰ صفحه  کتاب  این  گردید.  برگزار 
دفاع  رزمنده   ۱۱4 برخاطرات  مشتمل  و 
و  شهرداری  همت  به  شهرستان،  مقدس 
شورای اسلامی شهر علی آباد کتول، آماده 
شده است. مكتبی، معاون سیاسی و امنیتی 
استانداری گلستان در این مراسم گفت: جمع 
کار  تاریخی یک  وقایع  و  آوری خاطرات 
ارزشمند وماندگار است و خوشحالیم که این 
حرکت درشهرهای مختلف استان آغازشده 
است، همچنین رونمایی از یک اثر ارزشمند 
درشهرستان علی آبادکتول را شاهد بودیم که 
توسط ۱۱4 روایتگر دفاع مقدس نقل شده 
تا  یافته  ادامه  این حرکت  امیدواریم  است. 
خاطرات  از  ارزشمند  ای  گنجینه  بتوانیم 
رزمندگان و همرزمان شهدا، برای آیندگان به 
یادگار بگذاریم. گفتنی است این کتاب توسط 

انتشارات مقسم  به چاپ رسیده است.

نگاهی به آموزش های
 مهارتی در محلات 
کم برخوردار شهری

■ هاجر ایزانلو

در سال های اخیر رویكرد دستگاه های 
متولی به بافت های کم برخوردار شهری 
تا حدودی تغییر کرده و سیاست های 
توانمندسازی ساکنان این بافت ها در 
حال جایگزینی راهكارهای صرفاً کالبدی 
گذشته است. از وجوه بارز این رویكرد، 
توانمندسازی اقتصادی شهروندان است 
و از آن جا که "آموزش" رکن اساسی در 
پیشبرد این مهم است، سهولت دسترسی 
به آموزش مهارت های فنی و حرفه ای 
درمحلات کم برخوردار شهری مورد 
توجه دستگاه های ذیربط قرار گرفته 
است. از این رو سازمان فنی و حرفه ای 
کشور به عنوان متولی رسمی آموزش 
های فنی و حرفه ای به مدد برنامه ریزان 
این حوزه در وزارتخانه های کشور و راه 
و شهرسازی آمده و مدتی است که انجام 
آموزش های مذکور در محل محدوده 
اجرا می شود.  پیگیری و  های هدف 
هنوز زود است که بخواهیم قضاوتی 
دقیق نسبت به میزان تأثیر این رویكرد 
اقتصادی خانوارهای  بهبود شرایط  در 
تحت آموزش داشته باشیم. لیكن شواهد 
و تجربیات موجود دفاتر تسهیلگری و 
توسعه محلی حاکی از استقبال شهروندان 
دفاتر  هدف  محلات  بانوان(  )عمدتاً 
مذکور از این رویكرد در این مدت کوتاه 
است. از دلایل این استقبال، عدم امكان 

بانوان این  از  حضور بخش عمده ای 
محلات در مراکز آموزش فنی و حرفه 
ای به دلایلی مانند ضعف اقتصادی و 
مشكل هزینه های تردد، عدم حمایت 
کافی مردان خانواده از زنان، مشكلات 
روزمزد  کارهای  با  تداخل  فرهنگی، 
و مانند آن است. تفاوت این گونه از 
از  استفاده  در  مهارتی  های  آموزش 
ظرفیت های موجود محلی، مشارکت 
مردمی و آموزشهای اجتماع محور است 
و از این رو، دفاتر تسهیلگری و توسعه 
های  بخش  های  ظرفیت  از  محلی 
مختلف عمومی، خصوصی و دولتی 
مانند اماکن مذهبی،  مدارس و نظایر آن 
برای برگزاری این کلاس ها بهره می 
گیرند. علاوه بر این، آموزش گیرندگان 
فنی می  با طی دوره مهارت  همزمان 
توانند در ارتباط با دفاتر تسهیلگری از 
خدمات مشاوره ای در زمینه اقتصادی، 
مددکاری و خانواده و حقوقی نیز بهره 
مند شوند. همچنین همراهی جمعی 
همسایگان و امنیت خاطر بیشتر در چنین 
آموزش هایی می تواند موجب افزایش 
حس تعلق خاطر بیشتر در شهروندان 
ساکن این محلات به ویژه مهاجران تازه 
وارد باشد که این موضوع در تقویت 
امنیت محله نقش دارد. با این وجود باید 
در نظر داشت که برخی از بافت های کم 

برخوردار شهری به واسطه وجود آسیب 
های اجتماعی بیشتر، دارای پیچیدگی 
هایی  آموزش  چنین  اجرای  در  هایی 
هستند که موضوعات آن ها را با شرایط 
معمول متفاوت می سازد و کم توجهی 
به این مهم، می تواند مانعی بازدارنده در 
راه توانمندسازی شهروندان ساکن این 
بافت ها باشد. از سوی دیگر، سازمان 
فنی و حرفه ای تنها یكی از حلقه های 
زنجیر برای امكان ایجاد اشتغال است 
و به تنهایی متولی ایجاد شغل نیست. 
بنابراین آموزشها می باید در یک برنامه 
بین بخشی و معطوف به اشتغال دیده 
شوند و از این رو نیازسنجی و احصای 
رشته های مهارتی مبتنی بر علاقمندی 
یا وجود پیشینه و زمینه های اقتصادی، 
فرهنگی و اجتماعی اهمیت ویژه ای 
خواهد  ها  آموزش  این  اثربخشی  در 
داشت. تجربیات جهانی نشان می دهد 
که برقراری دوره های مهارتی فنی و 
حرفه ای یكی از تكنیكهای کم هزینه 
و اثربخش در برنامه های توسعه محلی 
است، مشروط بر این که سایر  سازمانهای 
متولی نیز وظایف خود را در قالب اقدام 

مشترک، متعهدانه انجام دهند.

■  کارشناس  اقتصادی دفتر تسهیلگری 
وتوسعه محلی اوزینه وچناران  

))

سرانه لبنیات کشور پایین است
رئیس سازمان بازرسی کل کشور ضمن 
انتقاد از سرانه پایین لبنیات در کشور گفت: 
نیاز است برای اقشار کم درآمد تخفیف 
های ویژه لبنیات لحاظ شود. به گزارش 
مهر، درویشیان در بازدید از صنایع لبنیات 
استان گلستان اظهار کرد: نكته مهم رعایت 
محصولات  سلامت  و  بهداشتی  نكات 
تولیدی هست که مدنظر فعالان اقتصادی 
باشد تا توان رقابت داخل و خارج کشور 
ایجاد شود. وی افزود: به طور مثال رعایت 
میزان استاندارد چربی در شیر که توسط 
کارشناسان گفته می شود رعایت شود زیرا 
روی سلامت جامعه تأثیر دارد. درویشیان 
نسبت  به  ما  لبنیات  سرانه  اینكه  بیان  با 
استانداردهای جهانی کمتر است، بیان کرد: 
مخصوصاً در شیر که در روایات هم درباره 
فواید آن توصیه داریم مصرف پایین است. 

وی اضافه کرد: الان که قیمت ها افزایش 
پیدا کرده مصرف هم کمتر شده و توصیه 
می کنیم برای اقشار خاص کم درآمد مانند 
کمیته امداد و بهزیستی تخفیف هایی لحاظ 

کشور  کل  بازرسی  سازمان  رئیس  شود. 
بیان کرد: بعضی محصولات برای سلامتی 
جامعه مضر است مثل سیگار و توتون و 
باعث شرمندگی است که مصرف دخانیات 

کشور بالا باشد. وی توضیح داد: حدود ۱۵ 
میلیارد نخ مصرف سیگار کشور است که 
مایه مباهات نیست. درویشیان تاکید کرد: اما 
محصولات لبنی برای کشور ضروری است 
و باید حمایت شوند. وی با بیان اینكه هر 
کشور و فردی که قدرت ریسک بالاتری 
دارد،  هم  بیشتری  توفیقات  باشد  داشته 
اظهار کرد: کار را نباید سخت دید و اراده 
و اعتقاد داشت که می شود کار را انجام داد. 
رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: اگر 
کسی کار را ناشدنی دید حتی امكانات و 
نخواهد  موفق  باشد  داشته  را  تسهیلات 
شد. وی با بیان اینكه خوشبختانه در فعالان 
اقتصادی گلستان این مساله دیده می شود، 
یادآور شد: در چهارچوب مقررات از ایده ها 
و پروژه ها حمایت می کنیم و اگر مشكلی 

باشد برطرف می کنیم.

موفقیت نمایش اپیدمی
 در سی و نهمین
 جشنواره تئاتر فجر

آیین اختتامیه سی و نهمین جشنواره 
تئاتر فجر برگزار شد و نمایش اپیدمی 
از استان گلستان در این مراسم خوش 
درخشید. به گزارش روابط عمومی 
اسلامی  وارشاد  فرهنگ  کل  اداره 
گلستان، آیین اختتامیه سی و نهمین 

جشنواره تئاتر فجر با حضور وزیر و 
معاون هنری وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، مدیر کل و مدیرعامل انجمن 
هنرهای نمایشی و جمعی از مدیران، 
های  گروه  نمایندگان  و   هنرمندان 
اجرایی در تالار وحدت برگزار شد. 
در این مراسم رضا پورتراب زاده طراح 
و کارگردان نمایش اپیدمی از استان 
گلستان، موفق به کسب جایزه بهترین 
طراحی نور و بهترین تصویربرداری 
برای تله تاتر شد. همچنین در این 
مراسم لوح تقدیر ویژه هیات داوران 
وجایزه نقدی برای پرداختن به موضوع 
اپیدمی و نیز همراهی پیشكسوتان و 
جوانان تئاتر گرگان به گروه نمایش 
به کارگردانی رضا پورتراب  اپیدمی 

زاده تقدیم شد.

اکران فیلم های جشنواره
 فجر به ایستگاه آخر رسید

دوره  نهمین  و  سی  فیلم های  اکران 
جشنواره فیلم فجر در استان گلستان با 
رسیدن به ایستگاه آخر کارش را پایان 
داد. در هشتمین و آخرین شب اکران 
فیلم های جشنواره فجر سی و نهم در 
گرگان، فیلم تی تی به کارگردانی آیدا 
پناهنده اکران شد.اکران فیلم های سی 
و نهمین جشنواره فیلم فجر همزمان با 
سایر مراکز استان های منتخب کشور از 

۱۵ بهمن ماه به مدت هشت شب در 
2 سالن پردیس سینمایی عصر جدید 
اکران  در هر شب  انجام شد.  گرگان 
این فیلم ها 2 فیلم به نمایش گذاشته 
شد و علاقمندان سینما بطور همزمان در 
یک سانس و 2 سالن مجزا به تماشای 
فیلم ها نشستند. امسال برای نخستین بار 
هر ۱۶ فیلم  راه یافته به جشنواره فیلم 
استان های  در  تهران  با  فجر؛ همزمان 
منتخب هم به نمایش درآمد. با توجه 
به محدودیت ناشی از کرونا، بخش های 
سینمای کودک و بین المللی جشنواره 
فیلم فجر حذف شد و مدیران سینمایی 
موظف به رعایت شیوه نامه  بهداشتی 
ابلاغ شده از سوی ستاد ملی کرونا و 
معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی شدند. 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای هیات بشماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰4۰۰۸۱۰۸ – پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰4۰۰۰۰۹۵ 
گنبد و کدملی  به شماره شناسنامه 2۰2۰۶۶۶۷۶۶   بردی  فرزند حلیم  اقای سلیم چپرلی 
2۰2۰۶۶۶۷۶۶  در ششدانگ یک قطعه زمین  احداث بنا شده  به مساحت 2۸۹.۰۹   متر مربع 
جدا شده از تمامت پلاک ثبتی ۱/۵۹۱۵  اصلی واقع  در گنبدکاووس  بلوار امام زاده  کوچه سید 
جواد حسینی کوچه دوم بخش ۱۰ حوزه ثبتی گنبد خریداری ملک مع الواسطه از رضا میشیان 
)مالک رسمی( لذا به منظور اطلاع عموم این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۳۹۹/۱۱/2۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱2/۰۹ 

 رضا سارانی- مدیر واحد ثبت حوزه ثبت ملک گنبدکاووس م الف ۹4۸۸

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
۱-برابر رای هیات بشماره۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰4۰۰۸۱22 – پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱44۱2۰۰4۰۰۰۳۰۳ 
اقای محمد امین قره مشک غراوی  فرزند انه اراز  به شماره شناسنامه 2۰2۰۶42۹۰۵  و کدملی 
2۰2۰۶42۹۰۵  در سه دانگ مشاع  از ششدانگ  یک قطعه زمین  احداث بنا شده  به مساحت 
۱42.۵۰ متر مربع جدا شده از تمامت پلاک ثبتی  ۱/444۶ -  اصلی واقع در گنبدکاووس یوسف 
اباد  بخش ۱۰  حوزه ثبتی گنبد  خریداری ملک مع الواسطه از نوریاغدی غنا )مالک رسمی( لذا به 
منظور اطلاع عموم این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۳۹۹/۱۱/2۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱2/۰۹ 

رضا سارانی -  مدیر واحد ثبت حوزه ثبت ملک گنبدکاووس م الف ۹4۶۰

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای هیات بشماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰4۰۰۸۱۳۹ – پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱44۱2۰۰4۰۰۰۶2۰ 
اقای عبدالعلیم توحیدی زاده فرزند قربان محمد  به شماره شناسنامه ۹۸4  گنبد و کدملی 
2۰۳۰۶۹۸۰۳2 در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت ۱۹۶.۶۰  متر مربع  
جدا شده از تمامت پلاک ثبتی  ۱/4۵2۰ -  اصلی واقع در گنبدکاووس روستای اق قایه  بخش 

۱۰  حوزه ثبتی گنبد  خریداری ملک مع الواسطه  از عبدی شیری قابوس )مالک رسمی(  لذا به 
منظور اطلاع عموم این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۳۹۹/۱۱/2۵   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱2/۰۹ 

رضا سارانی - مدیر واحد ثبت حوزه ثبت ملک گنبدکاووس م الف ۹4۹۶

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای هیات بشماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰4۰۰۸۰۵۷- پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱44۱2۰۰4۰۰۰۵۳۵ 
آقای رضا خادمی فرزند حضرتقلی به شماره شناسنامه ۱۹۳۹ میامی و کدملی ۵2۰۹۶۷۱۹۱۷  در 
ششدانگ یک قطعه زمین  احداث بنا شده به مساحت ۱2۳.۷۵   متر مربع جدا شده از تمامت 
پلاک ثبتی ۱/۶۰۷۸۷ - اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک بهارستان  خیابان ۱۸ متری بوستان 
غربی بخش ۱۰  حوزه ثبتی گنبد خریداری ملک مع الواسطه از تمامت سهم مالكیت  مشاعی 
)مالک رسمی مشاعی( لذا به منظور اطلاع عموم این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۳۹۹/۱۱/2۵   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱2/۰۹ 

رضا سارانی -  مدیر واحد ثبت حوزه ثبت ملک گنبدکاووس م الف ۹۵2۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱44۶2 هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰۱۰۰۱2۷۷ تقاضای حسینعلی کاوش بشماره شناسنامه 44۶ کد ملی 
2۱2۱222۹۸۷ صادره از گرگان فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت 2۰۶/۳۰ مترمربع از پلاک شماره ۱2۷- اصلی واقع در اراضی کرپان بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/2۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱2/۱۱
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶22۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
هیئت   ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱۱۳4۹ و   ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱۱۳۵۳ شماره  های  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
و   ۱۳۹۸۱۱44۱2۰۰۱۰۰۰2۷۹ های  کلاسه  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در 
ملی  کد  شناسنامه 2۰۵  بشماره  دمرچیلی  محمد  تقاضای ۱-   ۱۳۹۸۱۱44۱2۰۰۱۰۰۰2۷۸
4۳۷۱۳۰۱۹۰۸ صادره از خدابنده فرزند جعفرعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده است 2- اکرام باقری بشماره شناسنامه ۶۹42 کد ملی ۰۰۶2۷۶۷۷۸۱ 
صادره از تهران فرزند عطاءاله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است  بمساحت کل ششدانگ ۱2۹۵/۳۰ مترمربع از پلاک شماره 2۰۷ فرعی از ۱- اصلی 
واقع در اراضی زیارت بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک 
رسمی محمد کاوه زیارتی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/2۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱2/۱۱

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶2۳2

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3- قانون و ماده 13
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۸۰۰2۳۰۷ مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۵ هیئت قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان آق قلا، کلاسه ۱۳۹۷۱۱44۱2۰۰۸۰۰۰2۹4 تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضی 
آقای انامحمد توسل فرزند جعفر بشماره شناسنامه 2۵۰ کد ملی 4۹۷۹۵42۸۵۹ صادره از آق قلا 
در ششدانگ یک قطعه با بنای احداثی بمساحت 22۹/4۹ مترمربع پلاک شماره 4- اصلی واقع 
در اراضی یلمه خندان بخش ۱۳ حوزه ثبتی آق قلا از سهمی اصلاحات ارضی محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان آق قلا تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت بنام متقاضی صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه مورخ ۹۹/۱۱/2۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یكشنبه مورخ ۹۹/۱2/۱۰
محمد فندرسكی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آق قلا م.الف ۶2۳۹

آگهي هاي ثبتي

خبر

ضرورت پرهیز
 از اطاله دادرسی

نماینده ولی فقیه در گلستان گفت: طولانی 
شدن روند رسیدگی به پرونده های قضایی، 
موجب گلایه و اعتراض مردم شده است. 
رئیس  با  دیدار  در  نورمفیدی  کاظم  سید 
بازرسی کل کشور اظهار کرد: طولانی شدن 
روند بررسی پرونده ها مردم را آزرده کرده 
است، بررسی برخی پرونده ها سال ها طول 
می کشد و اثر سوء می گذارد. نورمفیدی 
گفت: توجه قوه قضاییه به درون تشكیلات 
بسیار می تواند موثر باشد. وی گفت: مردم 
تحت فشار هستند و باید تلاش شود تا آن 
ها بین اصل مساله و مشكلات تفاوت قائل 
شوند. نماینده ولی فقیه در گلستان اضافه 
کرد: مردم را باید متوجه ارزش های انقلاب 
کرد اما باید به خواسته آن ها هم توجه جدی 
شود. وی گفت: نكته دیگر، این دعواهای 
مصلحت  اصلا  که  است  مسئولان  بین 
نیست، مردم این همه مشكل دارند بعد ببینند 
مسئولان با هم اختلاف دارند. نورمفیدی بیان 
کرد: کسی که انقلابی است باید این نكات 

ظریف را مورد توجه قرار دهد.

فرهنگ  اساس توسعه است
استاندار گلستان، موضوع فرهنگ را اساس توسعه دانست 
و گفت: این یک شعار نیست و تمدن ما با حافظ، سعدی 
و فردوسی گره خورده است. به گزارش روابط عمومی 
اظهار کرد: در  استانداری گلستان، هادی حق شناس، 
اقصی نقاط کشور انسان های فرهیخته ای هستند که 
تمایل دارند جشنواره فیلم فجر را به تماشا بنشینند لذا 
شرایطی در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اندیشیده 
شده که طرفداران فیلم و هنر سینما بتوانند در استان ها 
نیز این فیلم ها را تماشا کنند. استاندار گلستان بابیان اینكه  
۱۶ فیلم در مرکز استان گلستان از جشنواره فیلم فجر به 
نمایش در آمده است، ادامه داد: افراد علاقمند به جشنواره 
فیلم فجر تحت هر شرایطی در این جشنواره حضور پیدا 
می کردند اما این اقدام شرایط را برای علاقمندان فیلم  

تسهیل کرده است و امیدواریم شرایطی اندیشیده شود که 
علاوه بر مراکز استان، در دیگر شهرستان های استان نیز 
زمینه اکران این فیلم ها فراهم شود. وی بابیان اینكه در 
شهرستان گرگان استقبال خوبی از این جشنواره داشتند، 

متذکر شد: وقتی زندگی صنعتی می شود، اوقات فراغت 
نیز افزایش پیدا می کند و باید دستگاه های فرهنگی برای 
تامین اوقات فراغت به خصوص جوانان برنامه ریزی 
کنند. حق شناس خاطرنشان کرد: هر چقدر برگزاری این 
جشنواره ها افزایش پیدا کند، اوقاف فراغت جوانان و 
نوجوانان ما فراهم تر می شود. وی متذکر شد: برحسب 
علاقه باید برنامه ریزی کنیم تا بتوانیم اوقات فراغت 
نوجوانان و جوانان را فراهم کنیم و قطعا اگر ما با تولیدات 
فاخر هنری و سینمایی اوقات فراغت فرزندان خود را 
پر نكنیم، رسانه های غربی برای فرزندان ما برنامه ریزی 
می کنیم. استاندار گلستان به بازسازی سینما عصر جدید 
گرگان اشاره کرد و گفت: در بازسازی سینما عصر جدید، 

معماری خوبی اتفاق افتاده است.

افزایش 2۵ درصدی
 ظرفیت پذیرش سالمندان 

بهزیستی  کل  اداره  توانبخشی  معاون 
گلستان با اشاره به افتتاح یک مرکز جدید 
گفت:  استان  در  سالمندان  نگهداری 
پذیرش سالمندان در گلستان 2۵ درصد 
اظهارکرد:  دهقان  حمید  یافت.  افزایش 
مرکز شبانه روزی آموزشی و توانبخشی 
سالمندان با ظرفیت ۵۰ نفر طی دهه فجر 
در گلستان افتتاح شد. دهقان توضیح داد: 
دو مرکز نگهداری سالمندان با ظرفیت 
۱۹۰ نفر در استان مشغول فعالیت بود 
که با افتتاح این مرکز، ظرفیت به 24۰ نفر 
افزایش یافت. معاون توانبخشی اداره کل 
بهزیستی گلستان بیان کرد: از این تعداد 
۱۸۰ نفر به صورت یارانه ای و مابقی به 
صورت آزاد پذیرش می شوند. وی اضافه 

کرد: همچنین مرکز شبانه روزی آموزشی 
در  مزمن  روان  بیماران  توانبخشی  و 
شهرستان علی آباد با ظرفیت ۶۰ نفر به 
بهره برداری رسید. دهقان توضیح داد: سه 
مرکز شبانه روزی آموزشی و توانبخشی 
بیماران دارای اختلال اعصاب و روان در 
استان به ظرفیت 2۳۰ نفر فعال بوده که 
از این تعداد 2۰۰ نفر به صورت یارانه ای 
وی  شوند.  می  پذیرش  آزاد  مابقی  و 
همچنین از افتتاح خانه حمایتی آموزشی 
و توانبخشی افراد دارای معلولیت ذهنی 
 ۱۰ ظرفیت  به  سال   ۱4 بالای  پسران 
نفر در شهرستان گرگان خبرداد.دهقان 
گفت: در استان گلستان ۱۱ مرکز شبانه 
روزی آموزشی و توانبخشی افراد دارای 

معلولیت ذهنی با ظرفیت اسمی ۵4۷ نفر 
در حال فعالیت هستند. معاون توانبخشی 
اظهارکرد:  گلستان  بهزیستی  کل  اداره 
اعتبارات این طرح ها بالغ بر 2۰ میلیارد 
ریال بوده و این سه مرکز توسط بخش 
وی  است.  شده  اندازی  راه  خصوصی 
بیان کرد: اشتغالزایی کل این طرح ها ۳۵ 
نفر به صورت تمام وقت و ۳۰ نفر به 
صورت پاره وقت است. دهقان گفت: 
بهزیستی،  سازمان  توانبخشی  معاونت 
مجموعه ای است که اقدامات هدفمندی 
را در جهت قادرسازی شخص معلول 
به منظور دستیابی به سطح نهایی توانایی 
و  روانی  حسی،  جسمی،  عملكرد  و 

اجتماعی برنامه ریزی و اجرا می  کند. 
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    آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی کلاله تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه ودرخصوص رای اصلاحی به مدت یكماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مرجع قضایی تقدیم نمایند.  
 پلاک ۷2-اصلی واقع در اراضی قریه حیدر آباد  بخش ۹

۱-رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۱2۰۰2۳4۱   پرونده کلاسه ۱۳۹۷۱۱44۱2۰۱2۰۰۰۱۳۳ تصرفات 
مفروزی و مالكانه آقای/خانم طاهره بختیاری راد  فرزند غلامحسین  بشماره شناسنامه  ۱۹4  و 
شماره ملی  ۶24۹۶۸۶۶۶۵   صادره از آزادشهر دائر بر صدور سند مالكیت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  ۷4۵۰  مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷2- اصلی واقع در  
قریه حیدر آباد بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع  الواسطه ازمالک رسمی آقای میر خان ناروئی

پلاک ۱۹۹-اصلی واقع در قریه کوسه  بخش ۹
2-رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۱2۰۰2۳۳۱ پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱44۱2۰۱2۰۰۰۰۹۷ تصرفات 
مفروزی و مالكانه آقای/خانم محمد حسین حیدری  فرزند حاجی  بشماره شناسنامه ۱۳۳۵   و 
شماره ملی  ۳۶۷2۱4۷۶۸۰   صادره از هیرمند  دائر بر صدور سند مالكیت ششدانگ یک قطعه 
زمین بابنای احداثی به مساحت ۳۳۱.۳۰   مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۹- اصلی 
واقع در قریه کوسه  بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان عطائی 
۳-رأی شماره  ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۱2۰۰۰2۳۳2  پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱2۰۱2۰۰۰۰۱۱ تصرفات 
مفروزی و مالكانه آقای/خانم گل بی بی فروزنده نیا  فرزند عباس  بشماره شناسنامه ۳۵۱  و شماره 
ملی 4۸۶۹۰۹۵۶4۵   صادره از کلاله دائر بر صدور سند مالكیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای 
احداثی به مساحت ۳۵۱ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۹- اصلی واقع در قریه کوسه 

بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع  الواسطه  از مالكان رسمی عطا خان عطائی

4-رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۱2۰۰2۳44 پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱2۰۱2۰۰۰۰44  تصرفات 
مفروزی و مالكانه آقای/خانم کمال الدین قربانپور  فرزند  قون دقدی  به  شماره شناسنامه  ۳  
شماره ملی 4۸۶۹2۸2۷۶۳   صادره از کلاله دائر بر صدور سند مالكیت ششدانگ یک قطعه زمین 
بابنای احداثی به مساحت  2۶4.۹2  متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۹- اصلی واقع در 

قریه کوسه بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی عطا خان عطائی
۵-رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۱2۰۰2۳2۷ پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱2۰۱2۰۰۰۰۵۸  تصرفات 
مفروزی و مالكانه آقای/خانم ذبیح اله شهبازی  فرزند غلام محمد  بشماره شناسنامه ۸2۰۹   و 
شماره ملی  ۳۷۱۸۸۷۶۶2۰    صادره از مشهد  دائر بر صدور سند مالكیت ششدانگ یک قطعه 
زمین بابنای احداثی به مساحت 2۹۸.2۰   متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۹- اصلی 
واقع در قریه کوسه  بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع  الواسطه  از مالک رسمی عطا خان عطائی
۶-رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۱2۰۰2۳2۹ پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱2۰۱2۰۰۰۰۷۵ تصرفات 
مفروزی و مالكانه آقای/خانم رضا قنبری  فرزند علیرضا بشماره شناسنامه 2۷۵  و شماره ملی 
4۸۶۹۳۶4۵۱4  صادره از کلاله دائر بر صدور سند مالكیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای 
احداثی به مساحت 422 متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک ۱۹۹-اصلی واقع در قریه کوسه 

بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی عطاخان عطایی
۷-رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۱2۰۰2۳24 پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱2۰۱2۰۰۰۰۸2 تصرفات 
مفروزی و مالكانه آقای/خانم مرتضی پنجه کوبی  فرزند رضا بشماره شناسنامه 2۵۹۹  و شماره 
ملی 4۸۶۹۸۵۹4۹۱  صادره از کلاله دائر بر صدور سند مالكیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای 
احداثی به مساحت 4۵۸.۳2  متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک ۱۹۹-اصلی واقع در قریه 

کوسه بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی عطاخان عطایی
۸-رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۱2۰۰2۳2۸ پرونده کلاسه  ۱۳۹۹۱۱44۱2۰۱2۰۰۰۰۹۷  تصرفات 
مفروزی و مالكانه آقای/خانم محمد میرزائی  فرزند محمد علی  بشماره شناسنامه 2۸۷  و شماره 
ملی 4۸۶۹۶۹۰2۸4  صادره از کلاله  دائر بر صدور سند مالكیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای 
احداثی به مساحت ۱۳۸.۰۷  متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک ۱۹۹-اصلی واقع در قریه 

کوسه بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع  الواسطه از مالک رسمی عطاخان عطائی
پلاک 2۰۱-اصلی واقع در قریه آیدرویش  بخش ۹

۹-رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۱2۰۰۱۹۱۶ پرونده کلاسه ۱۳۹۷۱۱44۱2۰۱2۰۰۰۱4۵ تصرفات 
مفروزی و مالكانه آقای/خانم یحی محمدی  فرزند اراز گلدی بشماره شناسنامه ۳2۷  و شماره 
ملی ۵۳۱۹۶۶۷4۸  صادره از گنبد  دائر بر صدور سند مالكیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای 
احداثی به مساحت ۱۳۶.4۷   متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 2۰۱-اصلی واقع در قریه 

آیدرویش بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی اراز محمد مهدیزاده
 ۱۳۹۷۱۱44۱2۰۱2۰۰۰۱۵4 کلاسه  پرونده   ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۱2۰۰۰2۳۳۰ شماره  ۱۰-رأی 
تصرفات مفروزی و مالكانه آقای/خانم سمیه دوست محمدی  فرزند محمد  بشماره شناسنامه 
۵۳۱۰۰۵۹۷4۱   و شماره ملی ۵۳۱۰۰۵۹۷4۱   صادره از مراوه تپه دائر بر صدور سند مالكیت 
ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت ۱2۵.۳2  متر مربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک 2۰۱-اصلی واقع در قریه آیدرویش بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواسطه از مالک 

رسمی دولت یار ایلی
پلاک 2۱2-اصلی واقع در قریه قوجمز  بخش ۹

۱۱-رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۱2۰۰2۳2۶ پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱44۱2۰۱2۰۰۰2۰۷ تصرفات 
مفروزی و مالكانه آقای/خانم زلیخا خواجه زاده  فرزند آیدرقدی بشماره شناسنامه ۳  و  بشماره 
ملی ۵۳۱۹۹۳۳2۶۶  صادره از مراوه تپه دائر بر صدور سند مالكیت ششدانگ یک قطعه زمین 
بابنای احداثی به مساحت 2۰۶.۳۰  متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک 22  فرعی از  2۱2-
اصلی واقع در قریه قوجمز بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع  الواسطه از مالک رسمی قربان 

ادی زاده
۱2-رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۱2۰۰2۳4۶ پرونده کلاسه ۱۳۹۷۱۱44۱2۰۱2۰۰۰۰۹۳ تصرفات 
مفروزی و مالكانه آقای/خانم نور گلدی ایشانی  فرزند کوچی خان بشماره شناسنامه ۱۰۸۷  و 
شماره ملی 4۸۶۹۳۳۰۰۸۳  صادره از کلاله دائر بر صدور سند مالكیت ششدانگ یک قطعه 
زمین بابنای احداثی به مساحت ۱۹۸.42  متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک ۳۳  فرعی از 
2۱2-اصلی واقع در قریه قوجمز  بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی 

یعقوب قلیچ زاده
پلاک 2۱۳-اصلی واقع در قریه کلاله  بخش ۹

۱۳-رأی شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۱2۰۰2۳2۵ پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱2۰۱2۰۰۰۰۸۶ تصرفات 
مفروزی و مالكانه آقای/خانم جواد لكزائی  فرزند حسین بشماره شناسنامه  ۱۳۷۷  و شماره ملی 
4۸۶۹۷۳۰۷4۱  صادره از کلاله دائر بر صدور سند مالكیت ششدانگ یک قطعه زمین بابنای 
احداثی به مساحت 2۳۷  متر مربع مفروز و مجزی شده ازپلاک 2۸۰  فرعی از 2۱۳-اصلی واقع 
در کلاله بخش ۹ ثبت کلاله انتقال ملک بلا واسطه از مالک رسمی عباس گزمه فرزند غلامحسین

تاریخ انتشار نوبت اول:  چهارشنبه ۱۳۹۹.۱۱.۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:        شنبه ۱۳۹۹.۱۱.2۵ 

بهمن سارلی-     رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلاله  - م. الف۹4۱۶

آگهي هاي ثبتي

خبر

کشف 3۰ دستگاه 
استخراج ارز دیجیتال 

از  گلستان  استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
کشف ۳۰ دستگاه استخراج ارز دیجیتال در 
گرگان خبر داد. به گزارش روابط عمومی، 
فرزاد تاجره اظهار کرد: مأموران انتظامی گرگان 
پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی های 
نگهداری  محل  شناسایی  به  موفق  میدانی 
دستگاه های استخراج ارز دیجیتال غیرمجاز 
از  افزود: پس  آن شهرستان شدند. وی  در 
هماهنگی با مرجع قضائی، مأموران به همراه 
نماینده اداره برق از انبار مورد نظر بازدید و ۳۰ 
دستگاه ماینر و متعلقات آن را که به صورت 
غیرمجاز به برق شهری وصل بودند، کشف 
کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان 
گفت: برابر اعلام کارشناسان ارزش این تعداد 
ماینر و تجهیزات جانبی آن ۳۰ میلیارد ریال 
برآورد شده است. تاجره با اشاره به دستگیری 
یک متهم و معرفی وی به مراجع قضائی، 
تصریح کرد: دستگاه های استخراج ارز دیجیتال 
برای فعالیت نیاز به برق بسیار زیادی دارند که 
با توجه به لزوم صرفه جویی در مصرف برق 
در شرایط کنونی، مقابله با مجرمان این حوزه با 

جدیت در دستور کار پلیس قرار دارد.

۰17322۵1316

نگاهی متفاوت
 به ظرفیت های 
گردشگری
 گلستان و گرگان 

■  محمد دیلم کتولی 

تاریخ می گوید که انسان از بدو پیدایش، 
نیازهای  تأمین  و  تهیه  برای  همواره 
زندگی، محل اقامت دائمی خود را ترک 
می کرده و برای مبادله ی کالا و دست  
ساخته  های خویش با سایر نیازمندی  
های زندگی، راهی شهرها و کشورهای 
دیگر می شده است. در جهان امروز نیز 
که عصر ارتباطات نام گرفته، صنعت 
گردشگری همچنان جایگاه ویژه خود 
برداری  بهره  که  ای  گونه  به  دارد،  را 
صحیح از این صنعت در کشور اسلامی 
ایران و استان گلستان و شهر گرگان، 
باید با الهام از فرامین اسلامی و ارزش 
ها و الگوهای فرهنگی آن همراه باشد و 
نخستین شرط موفقیت آن در این نهفته 

است که زمینه های جذب گردشگر، 
در چارچوب قوانین مذهبی و آداب و 
رسوم ملی فعال و پویا شود. در تعریف 
گردشگری مذهبی گفته شده: توریسم 
مذهبی عبارتند از بازدید گردشگران )با 
تعریف ویژه جهانگردی(از اماکن مقدس 
نظیر زیارتگاه ها؛ مقابر امامزاده ها و نظایر 
گردشگرانی  مذهبی،  توریست  آنها. 
فرهنگی هستند که برای زیارت اماکن، 
اعمال  انجام  مذهبی،  یادمان های  آثار، 
مذهبی و دینی، ترویج و آموزش وگذران 
اوقات فراغت درمكان ها و مراکز مذهبی 
جهان سفر می کنند. گردشگران مذهبی 
کرد:  تقسیم  گروه  دو  به  می توان  را 
یكی زائران یا کسانی که انگیزۀ آنها از 
مسافرت، فقط انجام امور مذهبی است 
اوقات  تابع  اقامتشان  مدت  و  زمان  و 
گردشگران  دیگری،  و  نیست  فراغت 
مذهبی که ضمن انجام زیارت و شرکت 
دیگر  مكان های  از  مذهبی  مراسم  در 
گردشگری اعم از مذهبی و غیر زیارتی 
نیز دیدن می کنند و یا به عبارتی دیگر، 
با  منظوره  چند  آنها  مسافرت  اهداف 
اولویت زیارت است. در عین حال به 
منظور نائل شدن به هدف ایجاد توسعه 
اقتصادی هماهنگ با حفاظت از محیط 
زیست و نیز رشد و تقارن ناشی از بهره 
و  فرهنگی  اقتصادی،  اجتماعی،  های 
سیاسی گرفته از گردشگری، می بایست 
رفتارهای اجتماعی و فرهنگی جامعه 
مقصد مد نظر قرار گیرد و سیاست های 
الگوهای  با  متناسب  گردشگر  جذب 
فرهنگی آن سامان پذیرد. استان گلستان 
و در رأس آن شهر گرگان، با وجود دارا 
بودن توانمندی های زیر بطور بالقوه، 
یكی از مقصدهای گردشگری اسلامی 

و مذهبی است.
مكان های مذهبی فوق العاده: 

_ قدمگاه حضرت امام حسن عسگری ) 
ع ( در شهر گرگان 

_ وجود امامزادگان واجب التعظیم در 
استان گلستان با تعداد بسیار زیاد و شرایط 
زیارتی بسیار عالی، بویژه امامزاده عبدالله 
گرگان در قلب شهر با جذابیت بصری و 

حواشی بسیار جذاب.
شیعه  علمیه  های  حوزه  و  _مدارس 
و سنی با قدمت بسیار زیاد تاریخی، 
زیبا،  العاده  فوق  مهندسی  و  ساخت 
شرایط بدیع و جذاب حضور طلاب 

و اساتید و... 
چهارراه  تاریخی،مذهبی  مجموعه   _
میدان که مزین به نام باب الحوایج سقای 
دشت کربلا ابوالفضل العباس )ع( است. 
_ مجموعه تاریخی،مذهبی سبزه مشهد 
مساجد  شامل  گرگان  شهر  مرکز  در 
تاریخی، هیئات مذهبی تاریخی، مقبره 

مرحوم محمد رضا لطفی و ... است. 
_ مقبره نبی مرسل الهی، جناب خالدنبی 

در ارتفاعات اطراف شهر کلاله
مذهبی  سرای  شاعر حماسه  مقبره   _

ترکمن مرحوم مختوم قلی فراغی 
مناسبت ها و روزهای تاریخی و به یاد 

ماندنی: 
_  نامگذاري سوم تا هشتم ربیع الثاني با 
عنوان » هفته فرهنگي گرگان «  با شعار » 

شهر من شهر انتظار «
_ پنجم آذر ماه، یادآور خاطرات تاریخی 
مبارزات مردم انقلابی استان گلستان و 
بسیاری دیگر که به جهت پیشگیری 
کنم.  می  خودداری  بحث  اطاله ی  از 
گردشگری  خاص  های  جذابیت  این 
اسلامی و مذهبی در استان گلستان و 
شهر گرگان به یاد آورنده این موضوع 
است که برای جذب گردشگر نیاز به 
تأسیس فلان تأسیسات گران قیمت و 

صرف هزینه های گزاف در این استان 
نیست، فقط کافی است در جهت نشان 
دادن خوب و مناسب این جذابیت ها کار 
رسانه ای در خور، تدبیر لازم اندیشیده 
شود. چنانچه گفته شد»توریست مذهبی، 
گردشگرانی فرهنگی هستند که برای 
زیارت اماکن، آثار، یادمان های مذهبی، 
ترویج  دینی،  و  مذهبی  اعمال  انجام 
فراغت  اوقات  گذران  و  آموزش  و 
سفر  جهان  مذهبی  ومراکز  درمكان ها 

می کنند.« بنابر این فقط کافی است:
_ وزارت میراث فرهنگی و گردشگری، 
در جهت معرفی این حوزه های بی نظیر 

گردشگری همت به خرج دهد. 
شهر  اسلامی  شورای  و  شهرداری   _
گرگان و شهرهای استان گلستان زیر 
ساخت های پذیرش گردشگر اسلامی 
و مذهبی نظیر فرودگاه مناسب، راه آهن 
پیشرفته و راحت، امكانات سفر زمینی 

راحت را فراهم نمایند. 
_ حوزه های مقدسه علمیه، علاوه بر 
حفظ ساختار علمی و حوزوی آمادگی 
گردشگر  پذیرش  برای  را  لازم  های 
و  کتابچه  راهنما،  مذهبی)  و  اسلامی 
تاریخچه و امكانات جانبی ... (را تهیه و 

تقویت نمایند.
که  دانم  می  توضیح  به  اینجا لازم  در 
کشور تبت علاوه بر جاذبه های طبیعی 
مثل ارتفاعات هیمالیا و... فقط به واسطه 
و  معابد  مذهبی)  گردشگری  جاذبه 
دلار  میلیاردها  بودایی(سالانه  مدارس 
درآمد دارد. فقط یادمان باشد  توریست 
هستند   فرهنگی  گردشگرانی  مذهبی، 
افراد  و  که واجد ویژگی های عناصر 
فرهنگی می باشند، لطیف ،ظریف، نكته 
با  سنج، حساس و... که ممكن است 
مشاهده کوچكترین اخم و نامهربانی، 
بروند و دیگر پشت سرشان را نگاه نكنند. 
بنابراین مسئولین محترم فرهنگی استان 
باید به عوامل  گلستان و شهر گرگان 
مرتبط با گردشگران  نحوه تعامل با این 

قشر از گردشگران را آموزش بدهند.

■  فعال رسانه ای 

))
 توریسم مذهبی عبارتند از 

بازدید گردشگران )با تعریف 
ویژه جهانگردی)از اماکن 

مقدس نظیر زیارتگاه ها؛ مقابر 
امامزاده ها و نظایر آنها.
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱4۵۰۱ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰۱۰۰۰۳۵۱ تقاضای علی اصغر محمودیان بشماره شناسنامه ۱2۸ کد ملی 
4۵۷۹24۱۶۷۳ صادره دامغان فرزند مصطفی و فرهادی واقع در اراضی چالكی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی باستثنا یک سهم مشاع از 4۵ سهم ششدانگ به اضافه دو هشتم از یک سهم 
از ۳۳ سهم از ششدانگ عرصه که وقف است بمساحت ۱۱24۸ مترمربع از پلاک 22۳- اصلی 
بخش 2 حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۱/۰۸/  ۹۹ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/2۵
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۰4۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱42۶۷ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰۱۰۰۱۵۷4 تقاضای طیبه ملک عباسی محمدآبادی بشماره شناسنامه 24 کد ملی 
2۱224۰۵4۰۶ صادره گرگان فرزند ولی اله واقع در اراضی تاریكی در ششدانگ اعیانی یكباب 
ساختمان به انضمام چهل و هفت سهم از چهل و هشت سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف 
است بمساحت 42۱ مترمربع از پلاک ۱2۵- اصلی بخش 2 حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۱/۰۶/ ۹۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/2۵

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۰۳۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱۵4۳۸ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰۱۰۰۰۸۳۹ تقاضای قدرت اله مومنان بشماره شناسنامه ۱۵۸ کد ملی 
2۱2۱۸۰2۹۵۹ صادره گرگان فرزند رحیم واقع در اراضی قلعه حسن در ششدانگ اعیانی یكباب 
ساختمان به انضمام ۱۳۱ سهم مشاع از ۱44 سهم ششدانگ عرصه که مابقی سهام آن وقف است 
بمساحت 2۰۶/۳2 مترمربع از پلاک ۱2- اصلی بخش 4 حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۱/۰۸/ 

۹۹تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/2۵
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۰42

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱۵۳42 و ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱۵۳4۳ و ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱۵۳44 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تكلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  و ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱۵۳4۵ 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض کلاسه 
و   ۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰۱۰۰۰4۵۹ و   ۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰۱۰۰۰4۵4 و   ۱۳۹۸۱۱44۱2۰۰۱۰۰۱۹۵۸
۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰۱۰۰۰4۶۵ تقاضای ۱- ناصر اخوان عبیری بشماره شناسنامه 22۳ کد ملی 
2۱2۱2۸۰۱۵4 صادره گرگان فرزند محمدعلی واقع در اراضی یله باغ در دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 2- منیره اخوان عبیری بشماره شناسنامه 
۱۳۱ کد ملی 4۵۷۹2۰۱۶۶۳ صادره دامغان فرزند محمدعلی واقع در اراضی یله باغ در یک دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۳- نادر اخوان عبیری بشماره 
شناسنامه ۱۰۳۰ کد ملی 2۱2۱۳2۱2۶۸ صادره گرگان فرزند محمدعلی واقع در اراضی یله باغ 
در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 4- شهره اخوان 
عبیری بشماره شناسنامه 2۰۵ کد ملی 2۱2۱۳۰۳۵2۹ صادره گرگان فرزند محمدعلی واقع در 
اراضی یله باغ در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
مساحت کل ششدانگ ۱۱۳۸/4۵ مترمربع از پلاک 2- اصلی بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق 
رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/2۵

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۰4۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱۵442 هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۸۱۱44۱2۰۰۱۰۰۱۰۳۸ تقاضای سازمان همیاری شهرداری های استان گلستان بشناسه ملی 
۱۰۷۰۰۰۱۰۰۸2 واقع در اراضی سعدآباد در ششدانگ اعیانی یكباب ساختمان به انضمام پنج 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۳۱۰2/4۰ مترمربع از پلاک 
۱۱۸- اصلی بخش 2 حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/2۵

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۰۵4

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱42۸4 هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰۱۰۰۰4۸۶ تقاضای افشین ثمره سندی بشماره شناسنامه ۶۶۷2 کد ملی 
۳۷۱۹۸۳۷۵۰۵ صادره خاش فرزند علی واقع در اراضی خرگوش تپه در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 2۰۶ مترمربع از پلاک ۸۹- اصلی بخش ۳ حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/2۵

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۰۵2

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱۵۳۷۸ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰۱۰۰۱۵۰۹ تقاضای عباسعلی شیرازی بشماره شناسنامه ۱۳۰۶۷ کد ملی 
۳۶۷۰۱۳۰۶۰۸ صادره زابل فرزند محمدرضا واقع در اراضی گلند در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱42/۳۰ مترمربع از پلاک ۱2۶- اصلی بخش 2 حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/2۵

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۰4۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱4۰4۱ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰۱۰۰۸۶۷ تقاضای حامد آل جلیل بشماره شناسنامه ۸2۵۹ کد ملی 
4۹۷۹۱22۹4۹ صادره از آق قلا فرزند بایرام محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بمساحت ۳۷4۰۰ مترمربع از پلاک ۱۵۳- اصلی واقع در اراضی نوده حاجی شریف بخش ۳ 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/2۵
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۰۶۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱۵۳۷۶ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰۱۰۰۷2۹ تقاضای ربابه نیک پورآوری بشماره شناسنامه ۵۵2 کد ملی 
2۱2۱2۷۶۶۰2 صادره از گرگان فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ۱۰۳/۸۹ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج 
از مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از 
انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/2۵

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۰۷2

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱42۶۶ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰۱۰۰4۸4 تقاضای حامد قزاق بشماره شناسنامه - کد ملی 2۰2۰۵۶۸22۵ صادره 
از گنبدکاووس فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 
۱2۸/4۱ مترمربع از پلاک ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/2۵

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۰۶2

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱۵4۱۳ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰۱۰۰۳۳۹ تقاضای مجید اسماعیلی بشماره شناسنامه ۱۱۱۹ کد ملی 
2۱2۱۵۳4۶2۸ صادره از گرگان فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ۱۵۰۰ مترمربع از پلاک 22۵-2۱۳- اصلی واقع در اراضی توسكستان بخش 
۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/2۵
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۰۷۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱۵4۳۹ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰۱۰۱4۱۶ تقاضای زینب مهاجرابرسجی بشماره شناسنامه 2۱۱۰2۶4۶۶۷ کد 
ملی 2۱۱۰2۶4۶۶۷ صادره از گرگان فرزند حسینعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت 24۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 
۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/2۵
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۰۷۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱44۹۳ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰۱۰۰۹۳۳ تقاضای عباسعلی مهرآبادی بشماره شناسنامه 4 کد ملی 
۰۷۹4۵۰۸4۶4 صادره از سبزوار فرزند نوراله در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ۹۶/۳۵ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج 
از مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از 
انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/۰۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/2۵

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۰۷۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱۵44۷ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰۱۰۰۰۰۶2 تقاضای محمد پهلوان بشماره شناسنامه 4۸۸ کد ملی ۶24۹۵۵۰۶۳۱ 
صادره از آزادشهر فرزند عباس در ششدانگ اعیانی یكباب ساختمان به انضمام پنج دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۱۶۱ مترمربع از پلاک ۸۸- اصلی واقع در 
اراضی جعفرآباد بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/۰۸تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/2۵

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۰۹۰

آگهي هاي ثبتي



7 www.golshanemehr.ir  اطلاع رسانی /خبر شنبه25بهمن ماه 1399/ سال بیست و دوم / شماره 2169

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱۶2۱۵ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰۱۰۱4۵۶ تقاضای حبیب ورامینی بشماره شناسنامه ۸ کد ملی 2۱22۳۶۶۰44 
صادره از گرگان فرزند ضهراب در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۱4۰/۱۰ مترمربع از پلاک ۱۳۵۵- اصلی واقع در اراضی شهری بخش ۱ حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی خاوربیگم مفیدیان دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/۰۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/2۵

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۰۹2

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱۵4۵۱ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰۱۰۰۰۶۷۵ تقاضای کبری مرادقلی کلوخی بشماره شناسنامه ۱۵۹۱۶ کد ملی 
۰۰۶۹4۸۸۸۳۵ صادره از تهران فرزند عیسی در ششدانگ اعیانی یكباب ساختمان بانضمام 4۷ 
سهم مشاع از 4۸ سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۷4/۵2 مترمربع از 
پلاک ۱2۵- اصلی واقع در اراضی تاریكی بخش 2 حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از 
انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/۰۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/2۵

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۰۹۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱44۰۱ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰۱۰۰۱۱۱۰ تقاضای سیدمسعود امیرلطیفی بشماره شناسنامه ۶۱۱ کد ملی 
2۱2۱۹۰۳۳۹۹ صادره از گرگان فرزند سیدمحمد واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۱۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی بخش ۳ حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/2۵

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۱۰۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱44۸۳ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰۱۰۰۸4۳ تقاضای یحیی سلطانی بشماره شناسنامه ۸4۹ کد ملی 2۱2۱44۳۵2۵ 
صادره از گرگان فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۱۰۱/4۵ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه 
موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش ۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از 
مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/۰۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/2۵

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۰۸4

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱۵4۱۸ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰۱۰۰۰4۷۳ تقاضای رضا برغمدی بشماره شناسنامه 4 کد ملی ۵۷۳۹۸۰۹۳۶۳ 
صادره از سبزوار فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۱۰۹/۰۵ مترمربع از پلاک ۱۳۵۵- اصلی واقع در اراضی شهری بخش ۱ حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی خاوربیگم مفیدیان دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/۰۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/2۵

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۱۰۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱۵44۳ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰۱۰۰۱۱۰۰ تقاضای ام البنین میرزائی بشماره شناسنامه ۳۳2۶ کد ملی 
۰۰۶۷۰۱۵۰۹۳ صادره از تهران فرزند نوروزعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت 2۰۳/۸۰ مترمربع از پلاک ۱۰۸- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش 
۳ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/2۵
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۱۰۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱۵4۰۷ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰۱۰۰۰۹۵۶ تقاضای علیرضا دانشی فر بشماره شناسنامه 2۱۱۰۳۶2۶۸۵ کد ملی 
2۱۱۰۳۶2۶۸۵ صادره از گرگان فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۱2/۹۰ مترمربع از پلاک ۳۳۵۸- اصلی واقع در اراضی شهری بخش ۱ 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یكماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/۰۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/2۵
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۱۱۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰۱۰۱۵۳۳۸ هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلامعارض 
کلاسه ۱۳۹۹۱۱44۱2۰۰۱۰۰۱۷۰4 تقاضای صفیه ملقب به روشنک اخلومدی بشماره شناسنامه 
2۰۳2۷ کد ملی 2۱2۰2۰2۹۸2 صادره از گرگان فرزند عبدالغفار در ششدانگ یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده است بمساحت 4۸۵/2۰ مترمربع از پلاک ۳۳۷ فرعی از ۱2- اصلی واقع 
در اراضی قادرآباد بخش 4 حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حكایت از انتقال از مالک رسمی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/۰۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/2۵

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۶۰۸۸

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
۱-برابر رای هیات بشماره ۱۳۹۹۶۰۳۱2۰۰4۰۰۸۱2۱ – پرونده کلاسه  ۱۳۹۸۱۱44۱2۰۰4۰۰۰۳۰2 
اقای محمد قربان  قره مشک غراوی  فرزند انه اراز  به شماره  شناسنامه ۱۶2۶  گنبد و کدملی 
2۰۳2۰۷2۸۹۰ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 
۱42.۵۰متر مربع جدا شده از تمامت پلاک ثبتی۱/444۶ - اصلی واقع در گنبدکاووس یوسف آباد  
بخش ۱۰  حوزه ثبتی گنبد  خریداری ملک مع الواسطه از نوریاغدی غنا )مالک رسمی( لذا به 
منظور اطلاع عموم این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۳۹۹/۱۱/2۵   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱2/۰۹ 

رضا سارانی- مدیر واحد ثبت حوزه ثبت ملک گنبدکاووس م الف ۹4۶2

آگهي هاي ثبتي

هفته دوازدهم مسابقات
 اسبدوانی گنبدکاووس برگزار شد

کورس  مسابقات  دوازدهم  هفته  نخست  روز 
اسبدوانی زمستانه گنبدکاووس با شرکت 4۵ راس 
اسب از نژادهای ترکمن، تروبرد و دوخون در ۶ 
دور به مسافت هزار، هزار و 2۰۰، هزار و 4۵۰ و 
هزار و ۵۵۰ متر بدون حضور تماشاگر در مجموعه 
سوارکاری این شهرستان برگزار شد. در دور اول 
اسبدوانی  مسابقات  دوازدهم  هفته  نخست  روز 
نژاد  سال  چهار  از  بیش  اسب های  گنبدکاووس، 
ترکمن )maiden( به مسافت هزار و 2۰۰ متر با هم 
به رقابت پرداختند که اسب آزاد مهر، زودتر از دیگر 
اسب ها از خط پایان عبور کرد و اول شد و اسب های 
گل دلشاد و وزل شاه به ترتیب دوم و سوم شدند. 
در دور دوم که به مسافت هزار متر ویژه اسب های 
سه ساله نژاد دوخون )maiden( برگزار شد، اسب 
سردار سیاه اول شد و اسب های شلر و فور رانر به 

ترتیب دوم و سوم شدند. رقابت در دور سوم میان 
اسب های سه ساله نژاد دوخون )برنده( و به مسافت 
هزار و 2۰۰ متر برگزار شد که در پایان اسب هج نورا 
با پیشی گرفتن از دیگر رقبا اول شد و اسب های ماه 
تیپ و آتلا تای به ترتیب مقام دوم و سوم را کسب 
کردند. در دور چهارم روز نخست هفته دوازدهم 
مسافت  به  که  گنبدکاووس  سوارکاری  مسابقات 
هزار و 4۵۰ متر و ویژه اسب های بیش از چهار سال 
نژاد تروبرد کلاس پنج برگزار شد، اسب هج دیت 
سریع تر از خط پایان گذشت و در جایگاه نخست 
قرار گرفت و اسب های ماسانیا و آدرینا " به ترتیب 
مقام  دوم و سوم را از آن خود کردند. در دور پنجم این 
 )maiden( مسابقات اسب های سه ساله نژاد دوخون
به مسافت هزار و 4۵۰ متر با هم به رقابت پرداختند 
که اسب فرحناز اول شد و اسب های افسون و سیمبا 
به ترتیب دوم و سوم شدند. رقابت در دور ششم و 
پایانی روز نخست مسابقات هفته دوازدهم مسابقات 
اسبدوانی زمستانه گنبدکاووس میان اسب های بیش از 
سه ساله نژاد دوخون کلاس ۶ به مسافت هزار و 
4۵۰ متر برگزار شد که اسب سراب سو زودتر از 
بقیه به خط پایان رسید و اول شد و اسب های آدر 
و فریسا به ترتیب دوم و سوم شدند. برگزار کنندگان 
اسبدوانی  مسابقات  دوازدهم  هفته  نخست  روز 
گنبدکاووس یک میلیارد و 2۰۱ میلیون و ۹۰۰ هزار 
ریال جایزه نقدی به مالكان، مربیان و چابكسواران 

اسب های اول تا سوم پرداخت کردند.

جذب 4.۹ میلیارد دلار
سرمایه گذاری خارجی در کشور

وزیر اقتصاد و دارایی گفت: در هفت ماهه اول امسال 
4.۹ میلیارد دلار سرمایه گذاری خارجی جذب شده که 
این عدد در شرایط فشار و تحریم قابل ملاحظه است. 
به گزارش مهر، فرهاد دژپسند در جلسه مشترک شورای 
برنامه ریزی و توسعه گلستان اظهارکرد: گلستان در 
حوزه های مختلف ظرفیت های بی نظیر داشته اما نتوانسته 
به درستی از آنها بهره ببرد. وی افزود: بخشی از علل 
محرومیت و عدم استفاده از ظرفیت های بالقوه به عوامل 
بیرونی و مدیریت در استان برمی گردد. دژپسند ادامه داد: 
به دلیل کشاورزی بودن منطقه محدودیت صنایع در این 
ناحیه وجود دارد اما با استفاده از صنایع پاک می توان 
توسعه صنعتی را در این استان و استان های شمالی دیگر 

رقم زد. وی با اشاره به ظرفیت های گلستان، اضافه کرد: 
صنعت گردشگری در گلستان به خوبی توسعه نیافته در 
صورتی که می توانست استان محل جذب گردشگران 
خارجی و داخلی باشد. وزیر اقتصاد اظهار کرد: خلیج 
گرگان ظرفیت بالقوه استان بوده و فواید بی شماری برای 
کشور دارد که از جمله آن صنعت گردشگری است و 
می توان از این ساحل منابع و درآمد زیادی برای استان 
کسب کرد. دژپسند ادامه داد: سه استان شمالی از مواهب 
الهی برخوردار بوده ولی از نگاه تخصیص منابع محروم 
هستند. وی گفت: آنچه که امروز می بینیم آثار عدم توجه 
بخش منابع استانی و منابع ملی است که باید در این 
زمینه چاره اندیشی شود. دژپسند توضیح داد: اگر قانع 
باشیم و روند ناویژه بینی عمق و سرعت پیدا می کند این 
محرومیت ها هم ادامه خواهد داشت. وی تأکید کرد: این 
چاره اندیشی باید از درون بجوشد و استفاده از ظرفیت 
بخش خصوصی داخلی و خارجی می تواند مشكل را 
حل کند. وزیر اقتصاد با اشاره به توقف ۱۵ ساله برخی از 
طرح ها در استان ادامه داد: این امر نشان از آن دارد که به 
ظرفیت بخش خصوصی در استان توجه نشده و نگاه به 
ظرفیت بودجه ملی است. دژپسند اضافه کرد: در شرایط 
تنگناهای اقتصادی و فشار حداکثری غربی ها در هفت 
ماهه اول امسال 4.۹ میلیارد دلار جذب سرمایه گذاری 
خارجی اتفاق افتاده که این عدد در این شرایط بسیار 
قابل ملاحظه است. وی گفت: استفاده از ظرفیت بخش 
خصوصی برای رشد اقتصادی لازم بوده و همه اینها 

منجر می شود که ظرفیت ها بالفعل تبدیل شود.
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اما و اگرهای بودجه ۱۴۰۰ گلستان
 بودجه 1400 کشور با یک رشد حدود 20 درصدی نسبت به بودجه امسال همراه است.

زهرا بهرامی: در بودجه سال آینده گلستان 
تنها دو طرح بزرگ جدید ردیف اعتباری 
مج��زا گرفته ان��د و نماین��دگان مجلس 
معتقدند توس��عه گلستان بدون ویژه  بینی 
میسر نمی شود. در لایحه پیشنهادی بودجه 
س��ال آینده، س��رجمع اعتبارات گلستان 
۵۰۰ میلیارد تومان افزایش دارد؛ استاندار 
گلستان و رئیس سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی استان معتقدند این افزایش چشمگیر 
اس��ت و می تواند بخشی از مسیر توسعه 
اس��تان را هموار کند ام��ا نمایندگان مردم 
در مجلس شورای اسلامی که باید لایحه 
پیش��نهادی دولت را مصوب کنند؛ عقیده 
دارن��د محرومیت  ها و عقب ماندگی های 
اس��تان تنها با افزایش اعتبارات عمرانی و 
ویژه بینی اس��تان های محروم قابل جبران 
است. مدتی است که دولت لایحه بودجه 
۱4۰۰ را تقدیم مجلس ش��ورای اسلامی 
کرده اس��ت لایحه ای موافق��ان و منتقدان 
بسیاری دارد. منتقدان وابستگی زیاد لایحه 
به فروش نفت و عدم توجه به مؤلفه های 
اقتصاد مقاومتی و درون زا و همچنین کم 
توجهی به محرومیت برخی اس��تان ها را 
مورد نقد قرار می دهند و موافقان معتقدند 
لایحه س��ال آینده بر اس��اس واقعیت ها 
ارائه ش��ده و فروش ام��وال منقول و غیر 
منق��ول، فروش نفت و مالیات س��ه منبع 
درآمد دول��ت و تكیه دول��ت در بودجه 
۱4۰۰ اس��ت. رئیس س��ازمان مدیریت و 
برنامه ریزی گلس��تان اظهار کرد: بودجه 
۱4۰۰ کش��ور با یک رش��د ح��دود 2۰ 
درصدی نس��بت به بودجه امسال همراه 
است؛ بررسی بودجه ۱4۰۰ و مقایسه آن 
با بودجه سال گذشته نشان می دهد دولت 
در ح��وزه بودج��ه عمومی )رش��د 4۳/۱ 
درصدی( با سیاست انبس��اطی رشد 4۳ 
درصدی و در حوزه شرکت های دولتی با 
سیاست انقباضی رشد ۸.۷ درصدی نسبت 

به تدوین لایحه اقدام کرده است.
2 پروژه مهم ردیف اعتباری گرفتند

ق��درت الله عاب��دی اف��زود: در لایح��ه 
پیشنهادی برنامه ریزی جامعی برای توسعه 
کشور و افتتاح خطوط ریلی جدید، افتتاح 
بزرگراه ها، بیمارستان ها و حوزه آب و برق 
و… انجام شده است. وی با این توضیح 
که برنامه هایی مانند تأمین منابع اقدام ملی 
مس��كن، توس��عه آموزش های مهارتی و 
فصول مرتبط با کشاورزی و منابع طبیعی 
در رویكردهای بودجه س��ال آتی مشهود 
است، ادامه داد: در بودجه پیشنهادی سال 
آین��ده دو پروژه مهم در گلس��تان ردیف 
اعتباری مجزا گرفتن��د و اعتبارات برخی 
از پروژه ها تقویت می شود. رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی گلس��تان توضیح 

داد: سد شصت کلاته گرگان و بیمارستان 
جایگزی��ن کودکان آی��ت الله طالقانی دو 
پروژه اس��تان هس��تند که در بودجه سال 
آین��ده ردی��ف اعتب��اری مج��زا دارند و 
اعتبارات طرح هایی مانند سد نرماب، جاده 
آزادشهر به شاهرود و طرح های فاضلاب 
و… تقویت می شود. عابدی با بیان اینكه 
در لایحه پیش��نهادی اس��تان گلستان در 
رتبه هشتم از حیث رشد اعتبارات تملک 
دارایی های س��رمایه ای قرار دارد، تصریح 
کرد: امید داریم با اقدامات زیرساختی که 
در س��ال های گذشته در استان انجام شده 

و اتفاقات��ی که در حوزه های کش��اورزی، 
درمان��ی و تولیدات انبوه در بس��یاری از 
محص��ولات اس��تراتژیک در س��ال های 
آینده روی می دهد ش��اهد توس��عه بیش 
از پیش استان باشیم. استاندار گلستان هم 
با ی��ادآوری اینكه تاکن��ون کلیات بودجه 
س��ال آینده در مجلس شورای اسلامی به 
تصویب رسیده است، گفت: تاکنون کلیات 
لایح��ه بودجه ۱4۰۰ در مجلس ش��ورای 
اس��لامی به تصویب رسیده و جزئیات آن 
مصوب نشده است و تلاش برای افزایش 

اعتبارات استان همچنان ادامه دارد. 
افزای��ش ۵۰۰ میلیارد تومانی س��رجمع 

اعتبارات 
هادی حق ش��ناس با بیان اینكه بر اساس 
لایحه پیش��نهادی مجموع س��رفصل های 
اعتباری استانی، ملی، توازنی استانی و ملی، 
گلستان هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان پیش بینی 
ش��ده است از افزایش ۵۰۰ میلیارد تومانی 
اعتبار پیشنهادی لایحه ۱4۰۰ برای گلستان 

خبر داد. وی با یادآوری اینكه اعتبار گلستان 
در لایحه امسال هزار و 4۰۰ میلیارد تومان 
بود که افزای��ش ۵۰۰ میلیارد تومانی قابل 
ملاحظه است، بیان کرد: واقعیت این است 
با بودجه های عمرانی دولت نمی توانیم همه 
آرزوهایی که برای توس��عه اس��تان داریم 
مانن��د تكمیل زیرس��اخت ها و همچنین 
ظرفیت سازی برای حضور سرمایه گذاران 
را محقق کنیم. اس��تاندار گلس��تان بودجه 
عمرانی را بهانه ای دانست که به واسطه آن 
می توان بخشی از زیرساخت ها و بسترهای 
لازم را برای حضور و جذب سرمایه گذار 

مهیا کرد. وی اضافه کرد: وضعیت گلستان 
در بودج��ه پیش��نهادی عالی نیس��ت اما 
وضعیت بدی هم نداریم به عنوان مثال رتبه 
گلستان در بودجه توازن ملی و استانی در 
بین ۳۱ استان کشور ۱۷ است در شرایطی 
که از نظر وسعت استان بیست و یكم و از 
نظر جمعیت در رتبه ۱4 کشور قرار داریم. 
حق شناس با تأکید بر اینكه مهم تر بخش 
بودجه که باید به شدت دنبال افزایش سهم 
استان باشیم بودجه شرکت هایی مانند برق، 
گاز، مخابرات، آب و … اس��ت، ادامه داد: 
سد میرداماد )شصت کلاته( و جابه جایی 
بیمارستان کودکان طالقانی در لایحه بودجه 
۱4۰۰ س��رفصل اعتباری مجزا دارند و به 
همراه مجمع نمایندگان استان پیگیر هستیم 
بتوانیم برای نجات خلیج گرگان در لایحه 

۱4۰۰ ردیف اعتباری بگیریم.
انتقاد عضو کمیسیون تلفیق به بی توجهی 

دولت به استان های محروم
نماین��ده مردم گرگان و آق قلا در مجلس 

شورای اس��لامی به بی توجهی دولت به 
اس��تان های محروم و کمتر توسعه یافته 
انتقاد ک��رد و گفت: در س��ال های اخیر 
بی توجه��ی، بی تدبی��ری و بی عدالت��ی 
س��ازمان برنام��ه و بودج��ه نس��بت به 
تخصیص اعتبارات و بودجه مناس��ب به 
اس��تان های محروم سبب ایجاد فاصله و 
افت چشم گیر ش��اخص های توسعه ای 
این اس��تان ها با اس��تان های توسعه یافته 
کشور شده است. رمضانعلی سنگدوینی 
با اش��اره به اینكه این بی عدالتی مانع از 
توس��عه و پیش��رفت مناس��ب این چند 
اس��تان محروم شده است، افزود: بودجه 
۱4۰۰ بای��د با نگاه ویژه به اس��تان های 
محروم تدوین می ش��د و ت��لاش داریم 
در بودجه س��ال آینده نگاه ویژه دولت و 
مجلس معطوف به استان های محروم و 
کمتر توسعه یافته باشد. عضو کمیسیون 
تلفیق مجلس ش��ورای اسلامی توضیح 
داد: هم اکن��ون کلی��ات بودج��ه ۱4۰۰ 
در کمیس��یون تلفیق مورد بررس��ی قرار 
می گیرد و تلاش بن��ده و آقای نوروزی 
)نماینده م��ردم علی آبادکتول در مجلس 
شورای اس��لامی( بر این اس��ت بتوانیم 
بودجه عمرانی گلس��تان در س��ال آینده 
را تقویت کنی��م. وی ادام��ه داد: برخی 
از طرح ها و پروژه های اس��تان مانند راه 
آهن گرگان مش��هد، احی��ا خلیج گرگان 
و … برای به س��رانجام رسیدن نیازمند 
اعتبار ویژه هس��تند که ت��لاش می کنیم 
ردیف اعتباری مجزا به آن ها اختصاص 
یاب��د. وی با بی��ان اینكه س��د میرداماد 
)ش��صت کلا( در بودج��ه س��ال آینده 
ردیف اعتباری مج��زا دارد و اجرای آن 
در تأمین آب ش��رب بخش��ی از گرگان 
و غرب اس��تان مؤثر است، تصریح کرد: 
بیمارس��تان طالقانی گرگان و سد نرماب 
در بودجه ۱4۰۰ ردی��ف اعتباری دارند 
و امی��د داری��م ب��ا اجرای آن ها ش��اهد 
تحول در استان باشیم. سنگدوینی تأکید 
کرد: گلس��تان ظرفیت های بس��یاری در 
حوزه های مختلف از جمله کش��اورزی، 
گردش��گری، تولی��د و … داراس��ت و 
تأمی��ن زیرس��اخت ها و فراه��م کردن 
بس��تر برای ج��ذب س��رمایه گذاران و 
کاهش بروکراسی های اداری از نیازهای 
اساسی برای فراهم ش��دن بستر توسعه 
اس��تان اس��ت. مدیران دولتی به افزایش 
۵۰۰ میلی��ارد تومانی بودجه ۱4۰۰ برای 
فراهم سازی بس��تر توسعه استان چشم 
امید دوخته اند باید دید تلاش نمایندگان 
مردم اس��تان در مجلس شورای اسلامی 
برای افزایش ردیف اعتباری گلستان چه 

میزان اثرگذار است.

 رتبه گلستان در بودجه توازن ملی و استانی در بین 31 استان 
کشور 17 است در شرایطی که از نظر وسعت استان بیست و یکم

 و از نظر جمعیت در رتبه 14 کشور قرار داریم.

خبر

شیوع کرونا در گلستان
 روی دور تند قرار گرفت

 

ابت��لا به کرونا در گلس��تان ب��ار دیگر روندی 
افزایشی پیدا کرده و تعداد موارد ابتلا و بستری 
افزایش یافته است. کم توجهی برخی شهروندان 
به رعایت دستورالعمل های بهداشتی سبب شده 
تا وضعیت برخی شهرها تغییر کرده و نگران 
کننده ش��ود.رفع برخی محدودیت ها، برپایی 
بازارهای هفتگی و ش��لوغی بازار در روزهای 
پایانی سال، برگزاری مراسمات مختلف، ماسک 
نزدن برخی از مردم، شلوغی و ازدحام در برخی 
از شعبه های ادارات، بانک ها و دفاتر ثبت اسناد 
به ویژه در شهرس��تان ها و غیره سبب شده بار 
دیگر کرونا در استان گلستان خیز بردارد.با اینكه 
تأکید زیادی بر عدم ارائه خدمات به افراد بدون 
ماسک شده اس��ت اما هنوز برخی مردم بدون 
اس��تفاده از ماس��ک در بانک ها، فروشگاه ها و 
حتی ادارات حضور پیدا می کنند و برخوردی 
هم با این افراد صورت نمی گیرد.متأسفانه برخی 
شهروندان با خبرهایی که درباره واکسن کرونا 
شنیده اند، تصور می کنند این بیماری تمام شده یا 
اینكه خیلی زود همه از شر آن خلاص می شوند 
اما اینگونه نیس��ت و آنطور که کارشناس��ان و 
مسئولان بهداشت و درمان می گویند حداقل باید 
یكسال دیگر با رعایت  پروتكل های بهداشتی سر 
کنیم. ضمن اینكه با گذش��ت یكسال از شیوع 
بیماری کووی��د ۱۹ در کش��ور و جان باختن 
تعداد زیادی از شهروندان اما برخی ها اعتقادی 
به اس��تفاده از ماس��ک ندارند.صاحب یكی از 
فروشگاه های مواد غذایی به خبرنگار ما گفت: با 
اینكه بر روی شیشه فروشگاه زده شده که ورود 
افراد فاقد ماسک ممنوع است اما بازهم برخی از 
مردم بدون رعایت این موضوع وارد فروشگاه 
می شوند ضمن اینكه با توجه به افزایش تعداد 
مراجع��ه کنندگان این امكان وجود ندارد که به 
سراغ همه برویم و از آنان بخواهیم ماسک بزنند.
تجری افزود: با اینكه تأکید شده که خریدهای 
روزانه از س��وی یكی از اعضای خانواده انجام 
شود اما بعضا شاهدیم برخی ها برای خرید یک 
بطری ش��یر یا چند قل��م خوراکی، به صورت 
خانوادگی به فروش��گاه مراجعه می کنند.یكی 
دیگر از ش��هروندان هم با انتقاد از عدم رعایت 
دستوالعمل های بهداشتی از سوی برخی مردم 
گفت: متأسفانه در برخی ساعات از روز، پیاده 
روه��ا و خیابان ها به قدری ش��لوغ اس��ت که 
نمی توان به راحتی تردد کرد. وجود دستفروشان 
در پیاده روها سبب ازدحام جمعیت شده و اگر 
کس��ی ناقل یا مبتلا به کرونا باشد، افراد زیادی 
را ه��م درگیر می کند. عبدالرضا فاضل، رئیس 
دانشگاه علوم پزش��كی استان هم درباره عدم 
رعایت پروتكل های بهداش��تی هش��دار داد 
و اظهار داش��ت: اگ��ر مردم م��واردی مانند 
ماس��ک زدن، پرهیز از برگزاری و حضور در 
تجمعات، فاصله گ��ذاری فیزیكی و غیره را 
نادیده بگیرند در اسفندماه با پیک سنگینی از 
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